
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE  

RICHIAMATI i propri decreti: 

- n. 1161/2024 (prot. 193316) del 26 agosto 2024 di emanazione del bando di ammissione ai 

corsi di laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche [LMSNT‐1], Scienze 

Riabilitative delle Professioni Sanitarie [LM‐SNT‐2], Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 

Diagnostiche [LM‐SNT‐3], Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione [LM‐SNT‐4] per 

l’A.A. 2024/2025 

- n. 1385 (prot. 251492) del 16 aprile 2024 di approvazione degli atti e delle graduatorie di 

merito per l’ammissione ai sopra citati corsi di laurea magistrali delle Professioni Sanitarie per 

l’A.A. 2024/2025 

PRESO ATTO su segnalazione di un candidato, che nelle graduatorie vi è un errore nella denominazione 

delle materie associate ai singoli punteggi che determinano il punteggio totale conseguito da 

ogni candidato, che è comunque corretto  

VERIFICATO che ciò si riflette esclusivamente sulla risoluzione dei parimerito e non ha in alcun modo inciso 

sulla immatricolazione degli aventi diritto in quanto fra gli idonei non vi erano parimerito in 

posizione utile per diventare vincitori  

PRECISATO che la presente rettifica potrebbe avere effetti concreti solo sui successivi scorrimenti delle 

graduatorie di Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie [LM‐SNT‐2] e Scienze delle 

Professioni Sanitarie della Prevenzione [LM‐SNT‐4], dato che le graduatorie di Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche [LMSNT‐1] e Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 

Diagnostiche [LM‐SNT‐3] non scorreranno, la prima perché si sono immatricolati tutti gli aventi 

diritto e la seconda per mancanza di candidati idonei  

DECRETA 

per le motivazioni in premessa la rettifica delle graduatorie di cui al DR 1385 (prot. 251492) del 16 aprile 

2024 come in allegato. 

  

 LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 


		2024-10-23T12:28:54+0200


		2024-10-23T16:24:41+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-30T11:58:31+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




